



SPH Kørsel ApS

Egeskovej 1
2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr. 67097912

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2020

Tim Sylvester Olsen Schönwald
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SPH Kørsel ApS

Egeskovvej 1

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 67097912

Hjemsted: Vallensbæk Strand

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Tim Sylvester Olsen Schönwald

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i kørsel og transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 488 t.kr. mod et underskud i 2018/19 på 243 t.kr. Årets resultat vurderes som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		372.293	582.425
Personaleomkostninger	1	(680.769)	(715.612)
Af- og nedskrivninger	2	(320.000)	(212.000)
Driftsresultat		(628.476)	(345.187)
Andre finansielle indtægter	3	11.288	39.565
Andre finansielle omkostninger	4	(7.415)	(5.131)
Resultat før skat		(624.603)	(310.753)
Skat af årets resultat	5	136.400	68.000
Årets resultat		(488.203)	(242.753)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(488.203)	(242.753)
Resultatdisponering		(488.203)	(242.753)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		958.000	730.000
Materielle aktiver	6	958.000	730.000
Anlægsaktiver		958.000	730.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.064	295.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	926.678
Udskudt skat		221.945	138.000
Andre tilgodehavender		38.630	3.864
Tilgodehavender		471.639	1.363.698
Likvide beholdninger		70.509	16.483
Omsætningsaktiver		542.148	1.380.181
Aktiver		1.500.148	2.110.181

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		625.566	1.113.769
Egenkapital		705.566	1.193.769
Gæld til tilknyttede virksomheder		598.451	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	598.451	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	128.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.398	128.770
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	58.836
Anden gæld		91.733	600.306
Kortfristede gældsforpligtelser		196.131	916.412
Gældsforpligtelser		794.582	916.412
Passiver		1.500.148	2.110.181
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.113.769	1.193.769
Årets resultat	0	(488.203)	(488.203)
Egenkapital ultimo	80.000	625.566	705.566

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	569.540	588.092
Pensioner	71.855	73.417
Andre omkostninger til social sikring	18.108	13.568
Andre personaleomkostninger	21.266	40.535
	680.769	715.612
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	320.000	220.500
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(8.500)
	320.000	212.000

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.288	39.565
	11.288	39.565

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.200	2.000
Renteomkostninger i øvrigt	3.037	1.956
Øvrige finansielle omkostninger	3.178	1.175
	7.415	5.131

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(136.400)	(68.000)
	(136.400)	(68.000)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.100.000
Tilgange	548.000
Kostpris ultimo	1.648.000
Af- og nedskrivninger primo	(370.000)
Årets afskrivninger	(320.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(690.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	958.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	598.451
	598.451

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TLK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
